Администрация муниципального образования «Город Астрахань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2016года                                                                                                                               № 8210

Об изменении муниципальных маршрутов регулярных перевозок № 11с, 11р
в муниципальном образовании
«Город Астрахань»

В связи с заявлением уполномоченного участника договора простого товарищества индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки пассажиров и багажа на муниципальном маршруте регулярных перевозок №11с, Шведовой Л.Ф. от 09.09.2016 №03-02-04-591, руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.12.2015 №8916 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань»» с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 10.03.2016 №1367, от 07.06.2016 №3618,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить муниципальные маршруты регулярных перевозок №11с, 11р, установив наименование маршрута, наименование промежуточных остановочных пунктов, наименование улиц автомобильных дорог, по которым проходит маршрут, протяженность маршрута согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
            2.1. В течение пяти дней с момента принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
           2.2. Уведомить уполномоченного участника договора простого товарищества индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки пассажиров и багажа на муниципальном маршруте регулярных перевозок №11с, Шведову Л.Ф. не позднее семи дней с момента принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Не позднее семи дней со дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3.2.Опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление администрации  муниципального образования «Город Астрахань».
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Муниципальные маршруты регулярных перевозок №11с, 11р считать измененными с момента внесения изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».

Глава администрации                                                                      О.А. Полумордвинов

Приложение к постановлению
администрации муниципального образования
«Город Астрахань» от 30.11.2016 №8210

	Порядковый номер маршрута
	[bookmark: _GoBack]Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц автомобильных дорог, по которым проходит маршрут
	Протяженность маршрута, км

	11с
	МКР 3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА –ТЦ МОСКОВСКИЙ
	В прямом направлении: "РОСТОВСКИЙ ПЕРЕУЛОК (3-Й ИНТЕРНАЦИОНАЛ)»"УЛ. ТАГАНСКАЯ""КЛУБ З-ДА 3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА»"ШКОЛА №31»"ДАРМИНСКАЯ""ВТОРОЙ УЧАСТОК»"ПОС.КРАСНОАРМЕЙСКИЙ»"ПРАВОБЕРЕЖНАЯ БОЛЬНИЦА»"ШКОЛА №26»"ПОС.ПЕРВОМАЙСКИЙ»"НЕФТЕБАЗА №5""ШКОЛА№55»"ЗАВОД ИМ.ЛЕНИНА»"МОСТСТРОЙ»"МОРЕХОДНОЕ УЧИЛИЩЕ»"ШКОЛА №59»"ЖИЛГОРОДОК»"ВОЛЖСКАЯ»"БЭРА»"МЕД.КОЛЕДЖ»"ДЕТСКАЯ ГКБ №1»"ШКОЛА РОСТО»"ПАРК ПЛАНЕТА»"ВОДОКАНАЛ»"АЛЛЕЯ ВОИНОВ ИНТЕРНАЦИОНВАЛИСТОВ", "СК ЗВЕЗДНЫЙ»"УЛ.СТУДЕНЧЕСКАЯ»"ТЦ АЛЕКСАНДРИЯ»"ГРУЗИНСКАЯ" «КРАСНЫЙ МОСТ» «ЦИРК»  «РЫНОК БОЛЬШИЕ ИСАДЫ» «ТЦ МОСКОВСКИЙ»

	В прямом направлении:
ПЕР.РОСТОВСКИЙ
УЛ.ТАГАНСКАЯ УЛ.ВИЛЬЯМСА УЛ.ШОССЕЙНАЯ УЛ.ЧКАЛОВА УЛ.НОГИНСКАЯ ПЛ.ЗАВОДСКАЯ УЛ.ДЗЕРЖИНСКОГО
 МОСТ ЧЕРЕЗ Р.ВОЛГА УЛ.Б.ХМЕЛЬНИЦКОГО УЛ.БОЕВАЯ УЛ.Н.ОСТРОВСКОГО УЛ.СТУДЕНЧЕСКАЯ УЛ.С.ПЕРОВСКОЙ
УЛ. КРАСНАЯ НАБЕРЕЖНАЯ
УЛ.ПОБЕДЫ
УЛ.НАБЕРЕЖНАЯ 1 МАЯ

	19,8

	В обратном направлении:«ТЦ МОСКОВСКИЙ»  «РЫНОК БОЛЬШИЕ ИСАДЫ» «КРАСНЫЙ МОСТ»«ГРУЗИНСКАЯ» «ТЦ АЛЕКСАНДРИЯ» «СК ЗВЕЗДНЫЙ» «АЛЛЕЯ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ» «ВОДОКАНАЛ» «ПАРК ПЛАНЕТА» «ШКОЛА РОСТО» «ДЕТСКАЯ ГКБ №1» «МЕД КОЛЛЕДЖ» «БЭРА» «ВОЛЖСКАЯ» «ЖИЛГОРОДОК» «ТРОФИМОВА» «ТАТАР-БАЗАР» "ЛЕБЕДИНОЕ ОЗЕРО", "ШКОЛА РОСТО", "ХРАМ СВЯТОГО КНЯЗЯ ВЛАДИМИРА", "З-Д ИМ. КАРЛА МАРКСА", "БОЛЬНИЦА ИМ. БЕХТЕРЕВА", "МОСТСТРОЙ", "З-Д ИМ. ЛЕНИНА", "НЕФТЕБАЗА №5", "ПОС. ПЕРВОМАЙСКИЙ", "ШКОЛА №26", "ПРАВОБЕРЕЖНАЯ БОЛЬНИЦА", "ПОС. КРАСНОАРМЕЙСКИЙ", "ВТОРОЙ УЧАСТОК", "ДАРМИНСКАЯ","ШКОЛА №31", "КЛУБ З-Д III ИНТЕРНАЦИОНАЛА", "УЛ. ТАГАНСКАЯ»"РОСТОВСКИЙ ПЕРЕУЛОК (3-Й ИНТЕРНАЦИОНАЛ)"
	В обратном направлении:, УЛ.СВЕРДЛОВА,
УЛ.НОГИНА
УЛ.С. ПЕРВОСКОЙ, УЛ.СТУДЕЧЕНСКАЯ,
УЛ.Н.ОСТРОВСКОГО,
УЛ.ВОЛЖСКАЯ
УЛ.Б.ХМЕЛЬНИЦКОГО
УЛ.БОЕВАЯ
УЛ.НАБ.ПРИВ.ЗАТОНА
МОСТ ЧЕРЕЗ Р.ВОЛГА
ПЛ. ЗАВОДСКАЯ, УЛ.НОГИНСКАЯ, УЛ.ЧКАЛОВА, УЛ.ШОССЕЙНАЯ, УЛ.ВИЛЬЯМСА, УЛ.ТАГАНСКАЯ
ПЕР. РОСТОВСКИЙ
	20

	11р
	МКР 3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА –ТЦ МОСКОВСКИЙ
	В прямом направлении: "РОСТОВСКИЙ ПЕРЕУЛОК (3-Й ИНТЕРНАЦИОНАЛ)»"УЛ. ТАГАНСКАЯ""КЛУБ З-ДА 3-ГО ИНТЕРНАЦИОНАЛА»"ШКОЛА №31»"ДАРМИНСКАЯ""ВТОРОЙ УЧАСТОК»"ПОС.КРАСНОАРМЕЙСКИЙ»"ПРАВОБЕРЕЖНАЯ БОЛЬНИЦА»"ШКОЛА №26»"ПОС.ПЕРВОМАЙСКИЙ»"НЕФТЕБАЗА №5""ШКОЛА№55»"ЗАВОД ИМ.ЛЕНИНА»"МОСТСТРОЙ»"МОРЕХОДНОЕ УЧИЛИЩЕ»"ШКОЛА №59»"ЖИЛГОРОДОК»"ВОЛЖСКАЯ»"БЭРА»"МЕД.КОЛЕДЖ»"ДЕТСКАЯ ГКБ №1»"ШКОЛА РОСТО»"ПАРК ПЛАНЕТА»"ВОДОКАНАЛ»"АЛЛЕЯ ВОИНОВ ИНТЕРНАЦИОНВАЛИСТОВ", "СК ЗВЕЗДНЫЙ»"УЛ.СТУДЕНЧЕСКАЯ»"ТЦ АЛЕКСАНДРИЯ»"ГРУЗИНСКАЯ" «КРАСНЫЙ МОСТ» «ЦИРК»  «РЫНОК БОЛЬШИЕ ИСАДЫ» «ТЦ МОСКОВСКИЙ»

	В прямом направлении:
ПЕР.РОСТОВСКИЙ
УЛ.ТАГАНСКАЯ УЛ.ВИЛЬЯМСА УЛ.ШОССЕЙНАЯ УЛ.ЧКАЛОВА УЛ.НОГИНСКАЯ ПЛ.ЗАВОДСКАЯ УЛ.ДЗЕРЖИНСКОГО
 МОСТ ЧЕРЕЗ Р.ВОЛГА УЛ.Б.ХМЕЛЬНИЦКОГО УЛ.БОЕВАЯ УЛ.Н.ОСТРОВСКОГО УЛ.СТУДЕНЧЕСКАЯ УЛ.С.ПЕРОВСКОЙ
УЛ. КРАСНАЯ НАБЕРЕЖНАЯ
УЛ.ПОБЕДЫ
УЛ.НАБЕРЕЖНАЯ 1 МАЯ

	19,8

	В обратном направлении:«ТЦ МОСКОВСКИЙ»  «РЫНОК БОЛЬШИЕ ИСАДЫ» «КРАСНЫЙ МОСТ»«ГРУЗИНСКАЯ» «ТЦ АЛЕКСАНДРИЯ» «СК ЗВЕЗДНЫЙ» «АЛЛЕЯ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ» «ВОДОКАНАЛ» «ПАРК ПЛАНЕТА» «ШКОЛА РОСТО» «ДЕТСКАЯ ГКБ №1» «МЕД КОЛЛЕДЖ» «БЭРА» «ВОЛЖСКАЯ» «ЖИЛГОРОДОК» «ТРОФИМОВА» «ТАТАР-БАЗАР» "ЛЕБЕДИНОЕ ОЗЕРО", "ШКОЛА РОСТО", "ХРАМ СВЯТОГО КНЯЗЯ ВЛАДИМИРА", "З-Д ИМ. КАРЛА МАРКСА", "БОЛЬНИЦА ИМ. БЕХТЕРЕВА", "МОСТСТРОЙ", "З-Д ИМ. ЛЕНИНА", "НЕФТЕБАЗА №5", "ПОС. ПЕРВОМАЙСКИЙ", "ШКОЛА №26", "ПРАВОБЕРЕЖНАЯ БОЛЬНИЦА", "ПОС. КРАСНОАРМЕЙСКИЙ", "ВТОРОЙ УЧАСТОК", "ДАРМИНСКАЯ","ШКОЛА №31", "КЛУБ З-Д III ИНТЕРНАЦИОНАЛА", "УЛ. ТАГАНСКАЯ»"РОСТОВСКИЙ ПЕРЕУЛОК (3-Й ИНТЕРНАЦИОНАЛ)"
	В обратном направлении:, УЛ.СВЕРДЛОВА,
УЛ.НОГИНА
УЛ.С. ПЕРВОСКОЙ, УЛ.СТУДЕЧЕНСКАЯ,
УЛ.Н.ОСТРОВСКОГО,
УЛ.ВОЛЖСКАЯ
УЛ.Б.ХМЕЛЬНИЦКОГО
УЛ.БОЕВАЯ
УЛ.НАБ.ПРИВ.ЗАТОНА
МОСТ ЧЕРЕЗ Р.ВОЛГА
ПЛ. ЗАВОДСКАЯ, УЛ.НОГИНСКАЯ, УЛ.ЧКАЛОВА, УЛ.ШОССЕЙНАЯ, УЛ.ВИЛЬЯМСА, УЛ.ТАГАНСКАЯ
ПЕР. РОСТОВСКИЙ
	20